

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Etapa 1 - Rekonstrukce chodníků podél I/14 v České Třebové**

číslo a název SO: **SO 101 Chodník2 - Etapa 1 - Nezpůsobilé výdaje**

číslo a název rozpočtu: **SO 101 Chodník2 - Etapa 1 - Nezpůsobilé výdaje**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	39,64	160,00	6 342,40
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,52	160,00	883,20
3	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>13 225,60</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Kryt chodníku.	M3	19,82	420,00	8 324,40
5	113543		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM Uložení do sběrného dvora - bez poplatku.	M	56,00	73,04	4 090,24
6	122737		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 16KM Odkop pro podkladní vrstvu vjezdů a chodníku.	M3	23,98	268,40	6 436,23
7	18110		ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUT V HOR TR I.	M2	239,80	11,44	2 743,31
8	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	22,00	19,36	425,92
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	22,00	12,32	271,04
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>22 291,14</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
10	561122		PODKLADNÍ BETON TR. II TL, DO 100MM	M2	46,80	201,52	9 431,14
11	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Podkladní vrstva chodníků, tl. 0.05-0.15m	M2	268,00	62,48	16 744,64
12	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL úprava vjezdu v km 1.484	M3	4,23	0,00	0,00
13	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Ul. Tyršova.	M2	221,20	315,00	69 678,00
14	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Varovné a signální pásy	M2	18,60	677,60	12 603,36
15	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	43,50	352,88	15 350,28
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>123 807,42</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				

16	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ Nopova fólie š. 0.5m	M2	9,20	174,24	1 603,01
17	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST posun dopr. značky v km 1.780	KUS	1,00	227,04	227,04
18	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční bet. obrubníky 1000x250x150	M	56,00	260,00	14 560,00
	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>16 390,05</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>175 714,21</b>